
Lietuvoje registruoti 995 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 35

Per 14 d. Panevėžyje nustatyti 18 infekcijos protrūkių, kuriuose užsikrėtė 102 panevėžiečiai.
Taip pat registruoti 134 didelės rizikos ir 14 mažos rizikos kontaktai. Tarp protrūkių centrų
minimos tiek didelės pramonės įmonės, tiek SODRA, tiek Kūno kultūros ir sporto centras,
tiek maisto produktų gamintojai, vaistinės, vaikų darželis. Didžiausias protrūkis registruotas
“Lietkabelyje”. Su šiuo protrūkiu siejami 18 užsikrėtimo COVID-19 atvejų.
Protrūkiu vadinamas staigus užkrečiamųjų ligų išplitimas, apėmęs riboto skaičiaus žmonių
grupę ir (ar) ribotą teritoriją, t. y. du ir daugiau tarpusavyje susiję ligos atvejai laiko ir vietos
požiūriu.
Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 413
COVID-19 atvejai: 8 813
šiuo metu serga (De jure): 2 114
šiuo metu serga: 358
pasveiko (De jure): 6 388
pasveiko: 8144
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 361
COVID-19 atvejai: 2 681
šiuo metu serga (De jure): 665
šiuo metu serga: 149
pasveiko (De jure): 1 890
pasveiko: 2406


